CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 630/2025
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
020/2025, formulada pelos VEREADORES GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS
SANTANA/PRTB, Levi de Almeida Siqueira/PRD e Rodrigo Jeoventino de
Oliveira/Republicanos, com o apoio dos Vereadores Alex Alves Peixoto/Novo,
Débora de Sousa Dau/Republicanos, Maria Cecília de Araújo/PRTB, Paulo Henrique
de Paiva Duarte/Mobiliza e Wilian Marques Postigo/PL, parabeniza Vossa Senhoria
pelo excelente trabalho e prestatividade demonstrados ao responder prontamente
todos os ofícios destinados à sua secretaria, contribuindo de forma significativa para
a agilidade e eficácia nas ações da administração pública municipal.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
RAFAEL SCALIA GUEDES
Secretário Municipal de Serviços Urbanos e Distritais
ARAGUARI – MG

		2025-02-26T14:31:53-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:37:39-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:43:18-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro